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종합감사 실시 결과

감 사 개 감 사 개 감 사 개 감 사 개 요요요요

감사기관 성남시

감사기간 일

수감부서 성남시청소년재단

감사범위 년

감 사 반 개반 명 감사관 및 직원

감사중점

청소년재단 제 규정 관리실태

청소년프로그램 운영의 적정성 및 효율성 

청소년수련관 등 시설물 운영 및 관리 실태

예산 회계 인사 분야 업무처리의 적정성 

각종 공사 및 용역사업 추진 적정성 

기타 업무추진에 관한 사항

감 사 결 과

총 지적건수  건:  42  

행정상 조치  행정상 조치  행정상 조치  행정상 조치  시정 건 주의 건시정 건 주의 건시정 건 주의 건시정 건 주의 건

재정상 조치  재정상 조치  재정상 조치  재정상 조치  건 천원 건 천원 건 천원 건 천원 

회수 건 천원  환수 건 천원

반환 건 천원  징수 건 천원

부과 건 천원

신분상신분상신분상신분상 조치 조치 조치 조치 건 명 훈계 명건 명 훈계 명건 명 훈계 명건 명 훈계 명



지적사항에 대한 처분 지적사항에 대한 처분 지적사항에 대한 처분 지적사항에 대한 처분 

처분내역

일련

번호
제                 목 

행정상
조  치

재정상조치 신분상
처  분조치방법 금액원( )

계계계계 건 시정 주의 42 ( 21, 21)
시정 21 

주의 21

계계계계

건건건건4444

회수회수회수회수

환수환수환수환수

반환반환반환반환

징수징수징수징수

부과부과부과부과

이사장 지시사항 미 이행 주의 훈계1

사무국장 연봉책정 관련 조사 실시 부적정 주의 훈계2

평화학교 지도자 양성교육 신청서 무단파기 시정시정시정시정

평화학교 지도자 관외 거주자 양성 및 강사료 지급 주의

정관 운영당연직 감사 소홀( ) 시정시정시정시정

정기감사 운영 소홀 주의

성남형교육지원단 연극활성화 지원사업 운영 소홀「 」 주의

예산집행 부적정 시정시정시정시정

위원회 회의 참석수당 지급 절차 부적정 주의

기관운영업무추진비 집행 부적정 주의

가족수당 지급 부적정 시정시정시정시정 환수 723,870

시간외근무수당 지급 부적정 시정시정시정시정 환수 159,560

공유재산물품 장부관리 소홀( ) 시정시정시정시정

재무회계 통합관리시스템 회계장부 등 전산관리 소홀 시정시정시정시정

공유재산 사용 수익허가 계약보증금 등 징수 부적정· 시정시정시정시정
반환
징수

3,957,720
5,736,500

공유재산 사용료 납입통지서 송달 및 체납관리 소홀 시정시정시정시정

청소년수련관 등 수강료 환급절차 이행 부적정 시정시정시정시정

시설이용료 감면대상자에 대한 위약금 징수 부적정 주의

법인카드 통장 관리 소홀 시정시정시정시정

법인 신용카드 적립포인트 세입조치 소홀 시정시정시정시정



일련

번호
제                 목 

행정상
조  치

재정상조치 신분상
처  분조치방법 금액원( )

청소년수련관 관리규정 정비 소홀 시정시정시정시정

수의계약 업체 선정 소홀에 관한 사항 주의 훈계1

국민건강보험료 등 예정가격 변경에 관한 사항 주의

하반기 수련관 내부환경개선 공사에 관한 사항 시정시정시정시정 회수

수정청소년수련관 수목방재 및 조경관리에 관한 사항 시정시정시정시정 회수

층 출입구 천장구조물 긴급보수공사에 관한 사항1 시정시정시정시정 회수

중원청소년수련관 조경관리 및 수목방재에 관한 사항 시정시정시정시정 회수

유지보수 용역사업 기성대가 지급방법 부적정 주의

유지보수 용역사업 기성대가 과다지급 시정시정시정시정 회수 765,360

재무회계통합시스템 물품검사 부적정 주의 훈계1

카메라 및 디지털녹화기 구입 부적정  CCTV 주의

분할발주 수의계약 부적정 주의

계약정보 공개 소홀 시정시정시정시정

수의계약 금액결정 부적정 주의

선금 및 대가 지급 부적정 주의

목공수업장 창고 및 개수대 설치공사 등 증측신고( )
협의 미이행

시정시정시정시정

중원청소년수련관 시설공사 계약 및 집행 관련 주의

안전관리자 각종 협회비 집행 관련 주의

사회보험료 산재 고용 집행에 관한 사항( · ) 주의

사업장폐기물 올바로시스템 미등록에 관한 사항 주의

청소년재단 사업장별 주요자재소모품 관리에 관한 사항 주의

장애인주차장 진입로 편의시설 개선공사 지연배상금 미부과 시정시정시정시정 부과 38,340


